
RESERVDELSLISTA

Snöstopp

Snöstopp VB/DB



Blad

Datum

Ritningsnummer Utgåva

Konstr.

10014724  

 
Reservdelslista Snöstopp 
Drivexplog 
 1 

2012-01-12

1 

AB Mähler&Söner
Rossön
tel:0624-203 50
fax:0624-200 50
mahlers@mahlers.se  10010203, 10010974

Höger Snöstopp ritad, Vänster spegelvänd.
10010203   Snöstopp Höger VB/DB-plogar
10010974   Snöstopp Vänster VB/DB-plogar
10011873   Snöstopp Höger-OMK 24V, VB/DB-plogar monterad på plog

11116666 11117777 11115555

1111333311114444

11110000 11110000----1111

8888

99999999----1111

22222222----1111

11111111----1111

1111555511114444

11118888

33331111

3333 3333----1111

5555

4444

6666

22223333

33334444

33333333

33336666

22227777

22220000

22224444

11119999 11111111

33332222

22225555

22221111

22222222

22221111 22222222

4444222244441111

3333888844440000
33337777

33339999 22229999 33330000



10014724xls sida1  av 1 

Pos Best.nr Detaljnamn Ant

1 10009684 Fäste snöstopp Höger 1

1-1 10010873 Fäste snöstopp Vänster 1

2 10010740 Skärm Höger 1

2-1 10010875 Skärm Vänster 1

3 10004131 Vridarm snöstopp höger 1

3-1 10010882 Vridarm snöstopp Vänster 1

4 10001620 Fjäderdon 1

5 10003018 Cylinderfäste 1

6 10000353 Fjäderelement ø70/23 L72 1

8 10010814 Gummiskär 60 shore 1

9 10010840 Arm  Höger 1

9-1 10010881 Arm Vänster 1

10 10010862 Klämjärn höger 1

10-1 10010887 Klämjärn Vänster 1

11 10003020 Detalj 1

13 60000121 Låsmutter M12 Fläns fzb kl8 DIN 6926 6

14 60000195 Skruv MF6S M12x35 obh 10.9 DIN 7991 6

15 10009863 Skruv MF6S M12x60 obh 10.9 DIN 7991 7

16 60000115 Låsmutter M12 fzb kl8 DIN982 9

17 60000142 Bricka BRB 13x24 fzb 9

18 10001285 Kragbussning WB802WF ø80-85-95 L80 2

19 10003016 Axel, övre  ø20 l=135 1

20 10002843 Bricka 21x60x4 SKRB FZB 4

21 60000138 Bricka BRB 21x36 fzb HB200 SMS 70 4

22 10007438 Saxpinne Ø4x40 DIN 94 4

23 10000318 Tryckbricka 26 Rak 1

24 10003015 Axel, nedre  ø=20  l=65 1

Reservdels lista 10014724
Snöstopp  VB/DB-plogar  

24 10003015 Axel, nedre  ø=20  l=65 1

25 10010205 Distans ø40/20.2 L=21.5 2

27 10006478 Skruv M6S M20x50 fzb 8.8 DIN 933 4

29 10014769 Skruv MC6S M16x120 obeh 12,9 DIN 912 1

30 60000004 Låsmutter M16 fzb kl8 DIN 982 1

31 50000023 Smörjnippel M6 rak 1

32 10002109 Adapter rak 1/4"utv-3/8"utv 2

33 60000109 Mutter M6M M16 fzb kl 8 DIN 934 2

34 60000123 Låsmutter M20 Fläns fzb kl8 DIN 6926 1

36 60000077 Skruv MC6S M12x50 obh 12,9 DIN 912 2

37 10003072 Hydraulslang L4000 3/8" 2

38 60000203 Tredobricka 3/4" 2

39 10001859 Tredobricka 3/8" 2

40 10001485 Adapter rak 3/8"utv-3/4"utv 2

41 70000015 Snabbkoppl.3/4" hona m.elim. 2

42 10002116 Dammskydd 3/4" för hona 2

CL 2012-01-12


